
GMINA GRONOWO ELBLĄSKI 

 

Gronowo Elbląskie, dnia 19 lipca 2021r. 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

 

 

 

 

                                                                                     Do wszystkich Wykonawców  

                                                      

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.ZP.271.2.2021 na „Dostawę fabrycznie nowego, 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4  (kategoria 2: uterenowiony) 

dla OSP Jegłownik 
     

TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO                                           

I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. 

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco: 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej                              

w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu                              

i aluminium? (dot. pkt 3.1)  

 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

W ó j t  G m i n y   

Marcin Ślęzak 
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